

Položkový rozpočet stavby

Datum: 23.8.2012

Stavba : Poldr "U paní Otavové" s příjezdovou komunikací v k.ú. Hat'

Objednatel : Česká republika - Ministerstvo zemědělství

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :



OSTRAVSKÉ STAVBY a. s.
Karolíny Světlé 958/11 -2-
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
OR Ostrava odd. B. vložka 1202
IČ 646 10 225 - DIČ CZ64610225

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %		0,00
DPH	10 %		0,00
Základ pro DPH	20 %		4 788 170,00
DPH	20 %		957 634,00
Cena celkem za stavbu			5 745 804

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
SO 01 Hráz a související objekty	2 668 984	0	2 224 153	444 831	46,9
SO 02 Příjezdová komunikace	2 595 720	0	2 163 100	432 620	45,6
SO 03 Ozelenění	422 496	0	352 080	70 416	7,4
Celkem za stavbu	5 687 200	0	4 739 333	947 867	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
18 Zemní práce	38,8	1 836 589	0	0	0	0
2 Povrchové úpravy terénu	5,6	265 079	0	0	0	0
3 Základy a zvláštní zakládání	5,5	260 000	0	0	0	0
4 Svislé a kompletní konstrukce	4,4	210 000	0	0	0	0
5 Vodorovné konstrukce	9,3	439 000	0	0	0	0
6 Komunikace	22,0	1 042 001	0	0	0	0
7 Úpravy povrchu, podlahy	0,4	18 879	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	2,4	0	116 000	0	0	0
8 Potrubí	3,7	174 000	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	6,0	285 786	0	0	0	0
99 Přesun hmot	1,9	91 999	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	4 623 333	116 000	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Vimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	47 429
Převoz investora	0

leteční činnost (IČD)	1 408
va rozpočtu	0
m za stavbu	48 837

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	046/2011	SO 03.1 Hráz a související objekty	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03.1	Hráz a související objekty		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1232	VÝSTAVBA POLDRŮ V KATASTRU OBCE HAŤ		Náklady na m.j.	
Projektant	CAPREA - Zahradní a krajinářské úpravy		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CAPREA - Zahradní a krajinářské úpravy			
Objednatel				
Dodavatel	OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Jakub Grulich		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	2 108 153	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	116 000	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 224 153	Zařízení staveniště	40 035
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 224 153	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 264 188	Ostatní náklady celkem	40 035
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Jindich Jansa			Jméno :	Jméno :
Datum : 20.01.2011			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %			2 264 188 Kč
DPH	20,0 %			452 838 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 717 026 Kč

Poznámka :
CÚ URS 2010/II

Stavba :	1232 VÝSTAVBA POLDRŮ V KATASTRU OBCE HAŤ	Rozpočet :	046/2011
Objekt :	03.1 Hráz a související objekty	SO 03.1 Hráz a související objekty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 024 595	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	260 000	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	210 000	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	404 000	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	18 879	0	0	0	0
8 Trubní vedení	123 000	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	5 680	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	61 999	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	116 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 108 153	116 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 224 153	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 224 153	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 224 153	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 224 153	0
Zařízení stavenišť	0	1,8	2 224 153	40 035
Provoz investora	0	0,0	2 224 153	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 224 153	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 224 153	0
CELKEM VRN				40 035

Položkový rozpočet

Stavba :	1232 VÝSTAVBA POLDRŮ V KATASTRU OBCE HAŤ	Rozpočet: 046/2011
Objekt :	03.1 Hráz a související objekty	SO 03.1 Hráz a související objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	35,00	24,68	863,80	
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	35,00	5,02	175,70	
3	115001104R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm	m	35,00	323,45	11 320,75	
4	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	1 798,17	31,00	55 743,15	
5	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	215,68	97,03	20 927,43	
6	131101102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 1000 m3	m3	562,01	59,89	33 658,60	
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1 953,02	111,59	217 937,50	
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 953,02	37,76	73 746,04	
9	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS	m3	4 699,36	38,75	182 100,20	
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	1 953,02	59,70	116 595,29	
11	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	44,54	347,28	15 468,89	
12	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	6 610,10	4,09	27 035,31	
13	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	1 206,13	7,25	8 744,44	
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	6 286,68	6,82	42 875,16	
15	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	6 617,96	18,26	120 843,95	
16	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	546,43	26,66	14 567,82	
17	182201101R00	Svahování násypů	m2	1 617,37	23,13	37 409,77	
18	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	1 679,79	26,54	44 581,63	
Celkem za		1 Zemní práce				1 024 595,43	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					
19	221941112R00	Úprava ocel. jehel z válcovaných tyčí do 70 kg/m	t	3,30	994,78	3 282,77	
20	221942123R00	Zaberanění ocel. jehel svíslých do 70 kg/m, do 7 m	m	110,00	1 365,94	150 253,40	
21	234952919R00	Příplatek za dopravné materiálu ve specifikaci	t	3,30	2 462,60	8 126,58	
22	285991321U00	Geomříže GEOWEB	m2	76,61	270,24	20 701,74	
23	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	232,98	11,95	2 784,05	
24	69366056	GEOFILTEX 63 100% PP 63/35 350 g/m2 šíře do 8,8m	m2	624,25	26,02	16 242,91	
25	289971221R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:2,5 š.do 3 m	m2	549,64	13,81	7 590,58	
26	28322021	Fólie FATRAFOL H tl. 2,0 mm	m2	158,37	322,14	51 017,96	
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				259 999,99	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
27	321321113R00	Konstrukce přehrad z želez. betonu V8 T50 B 20	m3	6,67	3 495,07	23 315,61	
28	321351010R00	Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	300,94	421,76	126 922,77	
29	321352010R00	Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	300,94	80,12	24 110,99	
30	321361101R00	Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ocelí 10216, D 12 mm	t	0,28	31 636,86	8 858,32	
31	321365111R00	Výztuž ŽB konstrukcí přehrad ocelí 10425, D 12 mm	t	0,85	31 292,88	26 473,78	
32	346254113U00	Obklad stěn tl 5cm desky křemelina	m2	1,00	318,54	318,54	
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				210 000,01	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
33	58380650	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný	T	108,33	333,00	36 073,89	
34	451311511R00	Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 10 cm	m2	12,50	212,65	2 658,13	
35	451315111R00	Podkladní vrstva z betonu prostého B 30 do 10 cm	m2	35,50	387,17	13 744,54	
36	451571111R00	Lože dlažby ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	255,20	50,87	12 981,77	
37	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	10,77	2 250,79	24 236,51	
38	461511111R00	Drátokamenné opevnění zpracované na místě	m3	125,77	1 524,60	191 742,84	
39	465511127R00	Dlažba z kamene suchá s vyk.,výplň spár kam. 20 cm	m2	255,20	452,56	115 491,05	
40	465511227R00	Dlažba z kamene suchá s vyk.,výplň spár kam. 25 cm	m2	12,50	565,70	7 071,25	
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				403 999,97	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy					
41	7	Obklad imitující kamenné zdvo pro vnější použití	m2	21,41	848,00	18 157,38	
42	620451212R00	Postřík izolací nebo konstr. vnějších, MC, přísada	m2	21,41	33,70	721,58	

Položkový rozpočet

Stavba :	1232 VÝSTAVBA POLDRŮ V KATASTRU OBCE HAŤ	Rozpočet: 046/2011
Objekt :	03.1 Hráz a související objekty	SO 03.1 Hráz a související objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				18 878,96
Díl: 8		Trubní vedení				
43	822472111R00	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 800	m	2,50	552,81	1 382,03
44	822522111R00	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 1200	m	18,74	619,26	11 604,93
45	59222400	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 80/250	kus	1,00	7 136,64	7 136,64
46	59222404	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 120/250	kus	8,00	12 521,12	100 168,96
47	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	5,73	26,24	150,36
48	28611121	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 200x4,9x5000 mm	kus	2,00	878,72	1 757,44
49	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 315 mm	m	0,60	41,68	25,01
50	28615222.A	Trubka kanalizační Ultra-rib UR-2 DIN 300/5mm/m	kus	1,00	15,04	15,04
51	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200	kus	2,00	61,37	122,74
52	28616025.A	Koleno kanalizační PVC d 200 mm 45°	kus	2,00	318,43	636,86
Celkem za		8 Trubní vedení				123 000,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
53	931976111R00	Úprava dilatační spáry asf. lepenkou, 1 x + nátěry	m2	15,61	184,00	2 871,69
54	934956124R00	Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm	m2	3,90	720,00	2 808,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				5 679,69
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
55	998321011R00	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	486,19	127,52	61 998,96
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				61 998,96
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
56	767920120R00	Montáž vrat na zděné sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,00	254,82	254,82
57	767995108R00	Montáž kovových atypických konstrukcí nad 500 kg	kg	1 269,29	16,33	20 727,51
58	553	Výroba zámečnických konstrukcí	kg	1 726,03	54,32	93 757,95
59	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,80	699,00	1 259,73
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				116 000,00

Rekapitulace nákladů stavby

Stavba: **Výstavba poldrů v katastru obce Hat' - poldr "U p. Otavové"**

Číslo a název SO	Základní cena	DPH	Cena s DPH
SO 03.2 Příjezdová komunikace	2 163 100,00	432 620,00	2 595 720,00
RDS	2 163 100,00		
	2 163 100,00	432 620,00	2 595 720,00

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	MJ	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
		Zemní práce				
1	121102	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM	M3	1 050,65	249,30	261 927,05
2	123316	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 4 ODVOZ DO 12KM výkop, podloží, odvoz do 10 km, uložení na skládce, poplatek za skládku	M3	907,50	281,83	255 760,73
3	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT náspv zemního tělesa z vhodného materiálu, včetně nákupu a dovozu	M3	1 101,00	65,96	72 621,96
4	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4 úprava pláně v násypu = 671,5 m2 úprava pláně v zářezu = 287,8 m2	M2	959,30	6,81	6 532,83
5	18210	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ svahování zářezu = 1682,0 m2 svahování násypu = 1203,2 m2	M3	2 885,20	26,63	76 832,88
6	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M 2954,2 + 53 = 3007,20	M2	3 007,20	20,56	61 828,03
7	18241	vč. naložení a vod. přemístění ornice z deponie ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM vč. dodání travního semene	M2	3 007,20	19,45	58 490,04
		Zemní práce				793 993,51
		Vodorovné konstrukce				
8	451314	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) podkladní desky propustků z betonu C25/30 XA1 km 0,005 = 3,75 km 0,13470 = 2,55 km 0,15470 = 1,5 podkladní desky čel propustků = 2,8	M3	10,60	2 362,29	25 040,27
9	45157	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod dlažbu a propustky km 0,005 (dlažba) = 1,44 km 0,005 (propustek) = 1,8 km 0,13470 (dlažba) = 0,96 km 0,13470 (propustek) = 1,4 km 0,15470 (dlažba) = 5,6 km 0,15470 (propustek) = 0,8 Vodorovné konstrukce	M3	12,00	829,97	9 959,64
						34 999,91

Stavba: Výstavba poldrů v katastru obce Hať - Poldr "U p. Otavové"
 číslo SO: SO 3.2 - Příjezdová komunikace
 číslo rozpočtu: 1 - RDS

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	MJ	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
		Komunikace					
10	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 150MM	M2	56,00	24,27	1 359,12	
11	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM ŠD 32/63, tl. 150 mm	M2	1 574,00	118,39	186 345,86	
13	56333a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM ŠD 0/32, tl. 150 mm	M2	1 700,00	101,15	171 955,00	
14	56333b	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM ŠD 0/32, tl. 150 mm	M2	61,00	101,15	6 170,15	
12	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM vč. naložení a dovozu z deponie	M2	461,00	56,95	26 253,95	
15	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 zbytkové množství 0,35 kg/m2	M2	1 484,00	6,07	9 007,88	
16	572223	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 zbytkové množství 1,0 kg/m2	M2	1 574,00	16,93	26 647,82	
17	574131	ASFALTOVÝ BETON TŘÍ TL 40MM ABS I tl. 40 mm	M2	1 426,00	176,83	252 159,58	
18	57461	OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 50MM OKH tl. 50 mm	M2	1 484,00	170,09	252 413,56	
19	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC vč. lože z betonu C12/15 tl. 150 mm km 0,005 = 9,6 km 0,13470 = 6,4 km 0,15470 = 37	M2	53,00	1 333,72	70 687,16	
		Komunikace				1 003 000,08	
		Potrubí					
20	899523	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C16/20 (B30) obetonování propustků	M3	26,00	1 961,54	51 000,04	
		Potrubí				51 000,04	
		Ostatní konstrukce a práce					
21	918146	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	2,00	6 800,54	13 601,08	
22	918158	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	KUS	1,00	15 026,54	15 026,54	
23	91816	ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM	KUS	2,00	15 026,54	30 053,08	

Stavba: Výstavba poldrů v katastru obce Hať - Poldr "U p. Otavové"
 číslo SO: SO 3.2 - Příjezdová komunikace
 číslo rozpočtu: 1 - RDS

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	MJ	Počet		CENA		
				jednotek	jednotková	celkem		
1	2	3	4	5	6	7		
24	918258	V TOK JIMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	KUS	1,00	21 236,54	21 236,54		
25	918346	PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM z trub TZH-Q 40/250, včetně zemních prací	M	6,25	4 516,62	28 228,88		
26	918358	PROPUSTY Z TRUB DN DO 600MM z trub TZH-Q 60/250, včetně zemních prací	M	7,55	6 249,24	47 181,76		
27	91836	PROPUSTY Z TRUB DN DO 800MM z trub TZH-Q 80/250, včetně zemních prací	M	10,00	8 970,24	89 702,40		
28	919111	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM zařezání styčné správy vč. zalití asf. emulzí	M	12,00	81,51	978,12		
29	935212	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM tvárnice TBM Q 590/490	M	82,00	415,83	34 098,06		
		Ostatní konstrukce a práce				280 106,46		
Celkem							2 163 100,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	047/2011	Poldr "U p.Otavové" - SO 03.3 Ozeľ	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
03.3	Ozelenění		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
1232	VÝSTAVBA POLDRŮ V KATASTRU OBCE HAŤ		Náklady na m.j.
Projektant	CAPREA - Zahradní a krajinářské úpravy		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	CAPREA - Zahradní a krajinářské úpravy		
Objednatel			
Dodavatel	OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval	Jakub Grulich		Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	352 080	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	352 080	Zařízení staveniště	7 394
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 408
ZRN+HZS	352 080	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	360 882	Ostatní náklady celkem	8 802
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : Jindřich Jansa	Jméno :	Jméno :	
Datum : 20.01.2011	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %		360 882 Kč
DPH	20,0 %		72 176 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			433 058 Kč

Poznámka :
CÚ URS 2010/II

Stavba : 1232 VÝSTAVBA POLDRŮ V KATASTRU OBCE HAŤ
 Objekt : 03.3 Ozelenění

Rozpočet : 047/2011
 Pldr "U p.Otavové" - SO 03.3 Ozeleně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 000	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	265 079	0	0	0	0
5 Komunikace	39 001	0	0	0	0
99 Přesun hmot	30 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	352 080	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	352 080	0
Oborová přírážka	0	0,0	352 080	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	352 080	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	352 080	0
Zařízení staveniště	0	2,1	352 080	7 394
Provoz investora	0	0,0	352 080	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,4	352 080	1 408
Rezerva rozpočtu	0	0,0	352 080	0
CELKEM VRN				8 802

Položkový rozpočet

Stavba :	232 VÝSTAVBA POLDRŮ V KATASTRU OBCE HAŤ	Rozpočet: 047/2011
Objekt :	03.3 Ozelenění	Poldr "U p.Otavové" - SO 03.3 Ozelenění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111301111R00	Sejmutí dmu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	170,00	39,01	6 631,70
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 zařízení pro chodníky:0,3*(1,2*23+1,2*128)	m3	54,36	109,37	5 945,35
				54,36		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 54,36*0,5	m3	27,18	24,19	657,48
				27,18		
4	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	54,36	31,69	1 722,67
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutných	m3	54,36	18,66	1 014,36
6	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním pod chodníky a odpočívadly:1,2*23+30+1,2*128+18	m2	229,20	8,85	2 028,42
				229,20		
Celkem za		1 Zemní práce				17 999,98
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
7	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 keře:216	kus	216,00	20,65	4 460,40
				216,00		
8	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5 stromy:10	kus	10,00	41,44	414,40
				10,00		
9	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	m2	170,00	10,10	1 717,00
10	183403132R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině	m2	170,00	26,43	4 493,10
11	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině keře:216	kus	216,00	55,03	11 886,48
				216,00		
12	184102114R00	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině stromy:10	kus	10,00	194,60	1 946,00
				10,00		
13	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m stromy:10	kus	10,00	136,03	1 360,30
				10,00		
14	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 stromy:0,02*10 keře:0,005*216	m3	1,28	238,89	305,78
				0,20		
				1,08		
15	18	Dovoz + osazení solitérního kamene 80x60x50cm s reliefem	kus	2,00	39 304,94	78 609,88
16	18	D+M Lavice s opěradlem 150x35cm vč. patek a kotvení	kus	4,00	6 936,17	27 744,68
17	18	D+M Lavice bez opěradla 70x35cm vč. patek a kotvení	kus	4,00	5 009,45	20 037,80
18	18	Dovoz + osazení solitérního kamene s deskou	kus	1,00	24 661,92	24 661,92
19	18	D+M Lavice bez opěradla 150x35cm vč. patek a kotvení	kus	4,00	4 238,77	16 955,08
20	18	D+M Stůl 150x70cm vč. patek a kotvení	kus	2,00	9 633,56	19 267,12
21	18	D+M Odpadkový koš 100l vč. patky a kotvení	kus	2,00	2 466,19	4 932,38
22	08211320	Voda pitná - vodné	m3	1,28	25,28	32,36
23	026	Salix alba Tristis 250cm	kus	1,00	4 040,69	4 040,69
24	026	Acer campestre KTS 200cm	kus	1,00	2 697,40	2 697,40
25	026	Quercus robur KTS 200	kus	3,00	2 589,50	7 768,50
26	026	Alnus glutinosa KTS 200	kus	2,00	5 510,40	11 020,80
27	026	Acer platanoides špičák 200	kus	3,00	3 953,61	11 860,83
28	026	Cornus sanguinea 60-80	kus	20,00	53,95	1 079,00
29	026	Euonymus ueropaeus 60-80	kus	14,00	24,66	345,24
30	026	Crataegus monogyna 60-80	kus	22,00	26,97	593,34
31	026	Salix triandrae 60-80	kus	38,00	32,37	1 230,06
32	026	Salix purpura 60-80	kus	13,00	32,37	420,81
33	026	Viburnum opulus 40-60	kus	31,00	33,14	1 027,34
34	026	Salix viminalis 60-80	kus	10,00	32,37	323,70
35	026	Prunus spinosa 60-80	kus	45,00	26,97	1 213,65
36	026	Rosa canina 60-80	kus	22,00	24,66	542,52
37	026	Salix caprea 80-100	kus	1,00	33,11	33,11
38	18101	Dod kotvicích kůlů	kus	30,00	68,59	2 057,70

Položkový rozpočet

Stavba :	1232 VÝSTAVBA POLDRŮ V KATASTRU OBCE HAŤ	Rozpočet: 047/2011
Objekt :	03.3 Ozelenění	Poldr "U p.Otavové" - SO 03.3 Ozelenění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		stromy:10*3		30,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				265 079,37
Díl:	5	Komunikace				
39	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm fr. 3-8	m2	229,20	39,81	9 124,45
		odpočívadla:30+18		48,00		
		chodníky:1,2*23+1,2*128		181,20		
40	564732111R00	Povrch z kameniva fr.16-32 tl. 10 cm	m2	229,20	130,35	29 876,22
Celkem za		5 Komunikace				39 000,67
Díl:	99	Přesun hmot				
41	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	84,74	354,02	29 999,97
Celkem za		99 Přesun hmot				29 999,97